
UCHWAŁA NR 687/VII/41/2017
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej 
Batalionów "Krawiec" i NSZ "Mączyński" w Szkołę Podstawową Integracyjną nr 5 im. 

Żołnierzy Armii Krajowej Batalionów "Krawiec"  i  NSZ "Mączyński"

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 8, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj.Dz. U. 2017 r. poz. 1875) oraz art.89 ust.9 w zw. z art. 89 ust.1-8 i art. 29 ust.1 pkt.1  
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) Rada Miejska 
Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z końcem roku szkolnego 2017/2018 r. Rada Miejska Konstancin-Jeziorna zamierza 
przekształcić Szkołę Podstawową nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej Batalionów "Krawiec" i NSZ 
"Mączyński" z siedzibą w Konstancinie-Jeziornie ul. Szkolna 7 w Szkołę Podstawową Integracyjną nr 
5 im. Żołnierzy Armii Krajowej Batalionów "Krawiec" i NSZ "Mączyński" z siedzibą 
w Konstancinie-Jeziornie ul. Szkolna 7 o strukturze organizacyjnej klasy I-VIII i oddział 
przedszkolny. 

2. W roku szkolnym 2018/2019 w szkole będzie funkcjonowała również klasa III 
dotychczasowego gimnazjum.

3. Uczniom uczęszczającym do Szkoły Podstawowej nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej 
Batalionów "Krawiec" i NSZ "Mączyński" objętej zamiarem przekształcenia zapewnia się możliwość 
kontynuowania obowiązkowego rocznego wychowania przedszkolnego i nauki w Szkole 
Podstawowej Integracyjnej nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej Batalionów "Krawiec" i NSZ 
"Mączyński".

4. Obwód szkolny przekształconej Szkoły Podstawowej nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej 
Batalionów "Krawiec" i NSZ "Mączyński" zostanie podzielony pomiędzy: Szkołę Podstawową nr 
1 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Konstancinie-Jeziornie, Szkołę Podstawową nr 2 im. 
Stefana Żeromskiego w Konstancinie-Jeziornie, Szkołę Podstawową nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego 
w Konstancinie-Jeziornie .

§ 2. Upoważnia Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia procesu przekształcenia, w tym do zawiadomienia rodziców uczniów Szkoły 
Podstawowej nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej Batalionów "Krawiec" i NSZ "Mączyński" 
o zamiarze przekształcenia szkoły oraz wystąpienia do Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
z informacją o zamiarze przekształcenia celem uzyskania wymaganej prawem opinii.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Andrzej Cieślawski
 § 5.

Id: F52C6619-730A-41F5-B3D2-1893E7DCF743. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr 687/VII/41/2017 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 20 grudnia 2017 r.
w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej
Batalionów "Krawiec" i NSZ "Mączyński" w Szkołę Podstawową Integracyjną nr 5 im.
Żołnierzy Armii Krajowej Batalionów "Krawiec" i NSZ "Mączyński"

Wprowadzenie uchwały jest związane z wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 im.
Żołnierzy Armii Krajowej Batalionów "Krawiec" i NSZ "Mączyński"
w Konstancinie-Jeziornie o przekształcenie szkoły podstawowej w szkołę podstawową integracyjną.
Po analizie i dyskusji na Komisji Bezpieczeństwa, Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna komisja podjęła wniosek skierowany do Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
o przekształceniu Szkoły Podstawowej nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej Batalionów "Krawiec"
i NSZ "Mączyński" w Szkołę Podstawową Integracyjną nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej
Batalionów "Krawiec" i NSZ "Mączyński w Konstancinie-Jeziornie. Przekształcenie szkoły w szkołę
integracyjną jest związane z potrzebami społeczności lokalnej.

Wszyscy uczniowie szkoły objętej zamiarem przekształcenia zostaną objęci obwodem szkolnym.
Podział obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej nr 5 im. Żołnierzy Armii Krajowej Batalionów
"Krawiec" i NSZ "Mączyński" zostanie podjęty w odrębnej uchwale.

O zamiarze przekształcenia szkoły zostaną poinformowane Związku Zawodowe.

Id: F52C6619-730A-41F5-B3D2-1893E7DCF743. Uchwalony Strona 1




